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Руководство по эксплуатации КОМПАКТНЫХ 
МЕХАНИЧЕСКИХ ГРАБЛЕЙ 

CR551V
 Начальный серийный номер: 010616001 

Принадлежности Запасные части 

Исходные инструкции 
ɺɸɾʅʆ ð ʇɽʈɽɼ ʅɸʏɸʃʆʄ ʕʂʉʇʃʋɸʊɸʎʀʀ ɺʅʀʄɸʊɽʃʔʅʆ ʆɿʅɸʂʆʄʔʊɽʉʔ ʉ 

ʀʅʉʊʈʋʂʎʀʗʄʀ ʀ ʉʆʍʈɸʅʀʊɽ ʀʍ ɼʃʗ ɼɸʃʔʅɽʁʐɽɻʆ ʇʆʃʔɿʆɺɸʅʀʗ 

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ 
РАСПОРКИ 

РЕМЕНЬ ПРИВОДА  ШАРНИРНЫЕ НОЖИ ВАЛЫ ШАРНИРНЫХ 
НОЖЕЙ 

Полный ремкомплект из 
четырех валов. 
Включает 8 новых 
фиксаторов для 
установки взамен 
старых. 
ПРИМЕЧАНИЕ: при 
замене ножей 
рекомендуется менять и 
валы. 

Полный 
ремкомплект. 44 
промежуточные 
распорки 
толщиной 1/2 
дюйма и 4 
промежуточные 
распорки 
толщиной 1/4 
дюйма 

Оригинальный 
приводной 
ремень для 
машины серии 
CR. 

Полный 
ремкомплект. 30 
высококачественны
х шарнирных 
ножей для машины 
серии CR. 
Включает 8 новых 
фиксаторов для 
установки взамен 
старых. 

№ по кат. 350258 № по кат. 350207 № по кат. 350251 № по кат. 350185 

РЕЖУЩИЕ НОЖИ 
Полный 
ремкомплект из 
двадцати ножей. 
Включает 40 новых 
болтов с контргайками 
для установки взамен 
старых. 

№ по кат. 350187 

РЕЖУЩИЙ ВАЛИК 
РЕЖУЩИЙ ВАЛИК 
машины серии CR 
для вертикального 
среза в сборе. 20-
дюймовый валик для 
вертикального среза 
травы и подсева 
травы. 

№ по кат. 350252 
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CR551V 

Двигатель: л. с. 5,0 (3,73 кВт) 

Двигатель: модель 

Двигатель: тип 

Двигатель: объем топливного бака 3,1 л 

Двигатель: объем масла 0,6 л 

Общая масса: 56,8 кг 

Макс. рабочий уклон 20o 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

10V3320003F1 

Briggs and Stratton 
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ʎɽʃɽɺʆɽ ʅɸɿʅɸʏɽʅʀɽ 

ɼʘʥʥʘʷ ʤʘʰʠʥʘ ʧʨʝʜʥʘʟʥʘʯʝʥʘ ʜʣʷ ʫʜʘʣʝʥʠʷ ʩʢʦʰʝʥʥʦʡ ʪʨʘʚʳ ʩ ʛʘʟʦʥʦʚ, ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʷ ʨʘʙʦʪ ʧʦ ʙʣʘʛʦʫʩʪʨʦʡʩʪʚʫ 
ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ ʠ ʧʦʜʩʝʚʫ ʪʨʘʚʳ. ʄʘʰʠʥʘ ʜʦʣʞʥʘ ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʪʴʩʷ ʠʩʢʣʶʯʠʪʝʣʴʥʦ ʧʦ ʚʳʰʝʫʢʘʟʘʥʥʦʤʫ ʥʘʟʥʘʯʝʥʠʶ. 
ʅɽ ʧʦʣʴʟʫʡʪʝʩʴ ʤʘʰʠʥʦʡ ʚ ʩʣʫʯʘʝ ʚʦʟʥʠʢʥʦʚʝʥʠʷ ʩʠʣʴʥʦʡ ʚʠʙʨʘʮʠʠ.  ɺ ʩʣʫʯʘʝ ʚʦʟʥʠʢʥʦʚʝʥʠʷ ʩʠʣʴʥʦʡ ʚʠʙʨʘʮʠʠ 
ʥʝʤʝʜʣʝʥʥʦ ʟʘʛʣʫʰʠʪʝ ʜʚʠʛʘʪʝʣʴ ʠ ʧʨʦʚʝʨʴʪʝ ʚʘʣʠʢ ʥʘ ʥʘʣʠʯʠʝ ʧʦʚʨʝʞʜʝʥʠʡ ʠʣʠ ʠʟʥʦʩʘ, ʥʝʜʦʩʪʘʶʱʠʭ ʙʦʣʪʦʚ ʠʣʠ 
ʧʦʩʪʦʨʦʥʥʠʭ ʧʨʝʜʤʝʪʦʚ (ʩʤ. ʨʘʟʜʝʣ çʇʦʠʩʢ ʠ ʫʩʪʨʘʥʝʥʠʝ ʥʝʠʩʧʨʘʚʥʦʩʪʝʡè ʥʘ ʩʪʨ. 9). 

ʅʘ ʚʘʰʝʤ ʤʘʰʠʥʝ BILLY GOATÈ CR ʨʘʟʤʝʱʝʥʳ ʥʠʞʝʧʨʠʚʝʜʝʥʥʳʝ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʦʥʥʳʝ ʪʘʙʣʠʯʢʠ. ɺ ʩʣʫʯʘʝ ʧʦʚʨʝʞʜʝʥʠʷ 
ʠʣʠ ʫʪʝʨʠ ʪʘʙʣʠʯʢʠ, ʟʘʤʝʥʠʪʝ ʝʝ, ʧʨʝʞʜʝ ʯʝʤ ʧʨʠʩʪʫʧʘʪʴ ʢ ʨʘʙʦʪʝ. ʇʦʟʠʮʠʠ ʥʘ ʯʝʨʪʝʞʘʭ ʠ ʥʦʤʝʨʘ ʜʝʪʘʣʝʡ ʧʦ ʢʘʪʘʣʦʛʫ 
ʫʢʘʟʘʥʳ ʜʣʷ ʫʜʦʙʩʪʚʘ ʧʨʠ ʟʘʢʘʟʝ ʥʦʚʳʭ ʪʘʙʣʠʯʝʢ. ʇʨʘʚʠʣʴʥʦʝ ʨʘʩʧʦʣʦʞʝʥʠʝ ʪʘʙʣʠʯʝʢ ʤʦʞʥʦ ʦʧʨʝʜʝʣʠʪʴ ʧʦ ʧʦʟʠʮʠʷʤ, 
ʫʢʘʟʘʥʥʳʤ ʥʘ ʩʙʦʨʦʯʥʳʭ ʯʝʨʪʝʞʘʭ. 

ТАБЛИЧКА «ОПАСНО! УБЕРИТЕ РУКИ И НОГИ» ТАБЛИЧКА «СЦЕПЛЕНИЕ», ПОЗ. 49 «ОПАСНО! ВЫЛЕТ МУСОРА» 
№ по кат. 830503 ПОЗ. 48, № по кат. 810736 

ПОЗ. 51, № по кат. 400424 

ТАБЛИЧКА «ОСТОРОЖНО! ЗАЩИТНАЯ 
 

ТАБЛИЧКА «ВЗРЫВООПАСНОЕ 
 

ТАБЛИЧКА «ИНСТРУКЦИЯ ПО РЕГУЛИРОВКЕ 
  ПОЗ. 52, № по кат. 900327 ПОЗ. 50, № по кат. 400268 ПОЗ. 35, № по кат. 350224 

ТАБЛИЧКИ НА ДВИГАТЕЛЕ/РЕГУЛИРОВАНИЕ 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТАБЛИЧКИ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ

№ по к
 
аталогу 350518 
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  CR POWER RAKE Owner’s Manual

SPACER BUMPER KIT 350258 SLICING BLADE KIT 350187 

item  PARTS   QTY
no.      LIST  Part No.
76 SPACER BUMPER 5/8" x 1/2" 350144 54

SLICING REEL ASSY 350252 

item   PARTS   PR500 QTY
no.      LIST  Part No.
57 WSHR-STL, BLV, .386" X 1.063" X .082" MZ 8181012 1
58 SCREWCAP 3/8"-16 X 1" HCS ZP 8041050 1
80 SHAFT SLICING WA 350142 1
81 BLADE SLICING REEL 350147 20
82 PLATE BLADE MTG. 350253 20
83 SPACER BLADE MTG. 350254 10
84 SPACER, REEL PM 350443 9
85 SCREWCAP 1/4-20 X 3/4 HCS ZP 8041004 40
86 NUT LOCK 1/4-20 8142004 40
87 SPACER, HARDENED REEL OS900SP 351297 1
88 WASHER 0.937 x 1.750 x 0.119 350153 1
89 WASHER LOCK 7/8 INT. TOOTH 350154 1
90 NUT JAM 7/8-14 350155 1

item   PARTS   PR500 QTY
no.      LIST  Part No.
81 BLADE SLICING REEL 350147 20
85 SCREWCAP 1/4-20 X 3/4 HCS ZP 8041004 40
86 NUT LOCK 1/4-20 8142004 40
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